
Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    27.12.2021                       пос. Овсяновская Дорога                           № 199 

 

О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 

14.10.2013 № 186 «О муниципальной программе Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области «Экономическое развитие и 

инновационная экономика» на 2014-2024 годы» 

 

             В целях оптимизации расходования средств Уваровщинского 

сельсовета, администрация Уваровщинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Внести  в постановление администрации сельсовета от 14.10.2013 № 186 

«О муниципальной программе Уваровщинского сельсовета Кирсановского 

района Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная 

экономика» на 2014-2024 годы»  (в редакции от 11.09.2018 №393, с 

изменениями от 18.10.2018 №395, от 27.12.2018 №508, от 25.10.2019 №224, от 

13.07.2020 №115, от 29.12.2020 №255, от 30.06.2021 №74) следующие  

изменения: 

       1.1. В паспорте муниципальной программы «Экономическое развитие и 

инновационная экономика» на 2014-2024 годы» объем финансирования на 

увеличить на сумму 37,5 тыс. рублей, в том числе увеличить на 2022 год на 

сумму 10,1 тыс. рублей, на 2023 год на сумму 11,3 тыс. рублей, на 2024 год на 

сумму 16,1 тыс. рублей, из них: 

       1.1.1. объем финансирования на реализацию мероприятий подпрограммы 

«Развитие малого и среднего предпринимательства» на 2014-2024 годы» на 

2024 год уменьшить на сумму 4,5 тыс. рублей; 

       1.1.2. объем финансирования на реализацию мероприятия «Повышение 

уровня квалификации муниципальных служащих» подпрограммы 

«Совершенствование государственного и муниципального управления на 

2014-2024 год» на 2022 год увеличить на сумму 2,0 тыс. рублей; 

1.1.3. объем финансирования на реализацию мероприятия «Оказание 

муниципальных и государственных услуг на УРМ» подпрограммы 

«Совершенствование государственного и муниципального управления на 

2014-2024 год» увеличить на сумму 39,0 тыс. рублей, в том числе увеличить 

на 2022 год на сумму 7,6 тыс. рублей, на 2023 год на сумму 10,8 тыс. рублей, 

на 2024 год на сумму 20,6 тыс. рублей. 

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

        3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой 

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского 

сельсовета». 



        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

     Глава сельсовета                                                                    В.И. Данильченко 
 


